
Dětské závody (26. 5. 2018) - výsledky 

Poslední květnové sobotní dopoledne patří na Rosničce již tradičně dětem. Ve dvou 
kategoriích letos poměřilo své dovednosti 30 dětí: 17 rybářů a 13 nerybářů (loni 28 a předloni 
24). Počasí bylo opět luxusní, možná nám svatý Petr přitopil až moc... I přes velké teplo ryby 
braly a na břeh se jich podívalo poměrně dost - ať už tradiční "lopaty", plotice, kapři, amuři 
a dokonce i jeden jeseter. Výsledky: 

Kategorie rybářů: 15. až 17. místo bez ulovené ryby obsadili V. Kulhan, P. Ducháček a F. Loder, 
14. místé za 50 bodů bral P. Kubica, na 13. místě za 66 bodů se umístil J. Pavliš, 12. msto s 81 
body T. Kudýnek, na 11 místě se 100 body skončil J. Ryšavý, s 10. místem a 129 body se musel 
spokojit M. Ryšavý, na 9. místě skončil R. Grim se 131 body, osmé místo s 142 body bral 
M. Zedník, 7. místo se 188 body J. Klika a 6. místo s 215 body V. Klešč. První pětka je následující: 

Pořadí Jméno Body 

1. M. Vymazal 753 

2. M. Klapal 530 

3. V. Poláček 365 

4. K. Konopáčová 293 

5. S. Mifek 240 

Prémiové první místo si při svém posledním staru v dětské kategorii zasloužil Martin Vymazal 
Největší rybu závodů ulovil Filip Dobrotka (nerybář), a to jesetera o míře 112 cm. A že to byl 
panečku krásný souboj! 

V kategorii nerybářů se na děleném 12. až 13. místě (bez ulovené ryby) umístili R. Toman 
a S. Trávníková, 11. místo za 29 bodů obsadila D. Jakubů, na 10. místě skončila E. Dobrotková 
za 29 bodů, 9. místo brala V. Macháčková za 52 bodů, 8. místo L. Pavlišová za 57 bodů, 7. místo 
J. Průša taktéž za 57 bodů (rozhodla větší ulovená ryba), na 6. místě skončila V. Gruberová s 90 
body; první pětka je v tabulce: 

Pořadí Jméno Body 

1. S. Mifková 557 

2. F. Resler 280 

3. N. Hanáčková 216 

4. F. Dobrotka 137 

5. K. Pavlišová 95 



Děkujeme všem účastníkům za předvedené výkony, tatínkům, maminkám, dědečků, 
babičkám, strýčkům a tetičkám za nezbytnou technickou podporu malých závodníků, 
organizátorům, rozhodčím, obsluze stánku, i našemu patronovi, svatému Petru, za přívětivou 
tvář. Fotky najdete ve fotogalerii. 

 

 

http://www.mocrs-svitavy.cz/fotogalerie?i=53

